

# Årsredovisning

för

## Qideas AB

556428-5756

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christina Östergren, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen för Qideas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

2022 har Qideas AB avyttrat eCon DemoLab, som Boverket givit finansiellt stöd för. Affordable - Transportable - Sustainable Housing Units.

Qideas AB konsultverksamhet inom byggindustrin (främst geoteknisk konsultation) - fortsätter på kontinuerlig basis, men med en lägre uppdragsbeläggning än tidigare.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	115	415	479	551
Resultat efter finansiella poster	-1 184	-1 313	56	-236
Soliditet (%)	10,4	5,4	35,9	32,1

Omsättningen har minskat i och med att ägaren valt en lägre uppdragsbeläggning än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 426	723 059	-721 390	<b>121 095</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-721 390	721 390	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 150 000		<b>1 150 000</b>
Årets resultat				-1 190 330	<b>-1 190 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>19 426</b>	<b>1 151 669</b>	<b>-1 190 330</b>	<b>80 765</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 151 670
årets förlust	-1 190 330
	<b>-38 660</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-38 660
	<b>-38 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		141 294	432 726
Övriga rörelseintäkter		669 592	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>810 886</b>	<b>432 726</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 791 193	-1 501 031
Personalkostnader	2	-204 572	-263 203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 995 765</b>	<b>-1 764 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 184 879</b>	<b>-1 331 508</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	617 497
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 479	-7 379
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 451</b>	<b>610 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 190 330</b>	<b>-721 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 190 330</b>	<b>-721 390</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 190 330</b>	<b>-721 390</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	440 650	440 650
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 650</b>	<b>440 650</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>440 650</b>	<b>440 650</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		38 250	38 250
Övriga fordringar		30 831	74 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 496	25 499
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 577</b>	<b>138 005</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		257 977	546 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 977</b>	<b>546 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 554</b>	<b>684 035</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

775 204

1 124 685

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

19 426

19 426

**Summa bundet eget kapital**

**119 426**

**119 426**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 151 670

723 059

Årets resultat

-1 190 330

-721 390

**Summa fritt eget kapital**

**-38 660**

**1 669**

**Summa eget kapital**

**80 766**

**121 095**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 929

12 151

Skatteskulder

42 087

42 087

Övriga skulder

633 962

799 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 460

149 466

**Summa kortfristiga skulder**

**694 438**

**1 003 590**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**775 204**

**1 124 685**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 650	442 000
Försäljningar	0	-1 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>440 650</b>	<b>440 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 650</b>	<b>440 650</b>

Göteborg 2023-06-30

*Christina Östergren*  
Christina Östergren